
https://lv.e-naturessunshine.com   223112100   biuro@nsppolska.pl

SARKANAIS ĀBOLIŅŠ (100 KAPS.)

CENA: 18,10 EUR

PIEGĀDES LAIKS: 24 GODZINY

Kataloga numurs: PL550

EAN kods: PL550

PRECES APRAKSTS

SARKANAIS ĀBOLIŅŠ
DIETAS BAGĀTINĀTĀJI

Sarkanais āboliņš (Trifolium pratense) ir augs, kas ir pieejams gandrīz katrā kontinentā,
tāpēc ļoti svarīga produkta sagatavošanai bija attiecīgā un rūpīga izejvielas izvēle.
Trifolium pratense palīdz sievietēm apvaicāties ar menopauzes simptomiem, piem., karstuma viļņi, svīšana, nemiers un
garastāvokļa svārstības.
 
Tāpēc Sarkano Āboliņu sievietes izvēlas visbiežāk.
Sarkanais āboliņš pozitīvi ietekmē uz asinsrites sistēmu, uzlabo asinsvadu un to kapilāru sienu elastīgumu un izturību,
normalizē asinsspiedienu.

Sarkanais āboliņš uzlabo sirds funkciju.
Sarkanais āboliņš pozitīvi ietekmē uz kaulu cietumu.



OPROGRAMOWANIE SKLEPU INTERNETOWEGO SELLINGO.PL

SASTĀVS:
Sarkanais āboliņš; kapsulas čaula: želatīns

SVARĪGAS SASTĀVDAĻAS:
Saturs ieteicamā porcijā (6 kaps.):
Sarkanais āboliņš ..................................... 1920 mg*
*Nenoteiktā ieteicama dienas doze.

IETEICAMA PORCIJA DIENAS LIETOŠANAI:
2 kapsulas 3 reizes dienā ēdiena laikā.
Nepārsniegt ieteicamo dienas dozi.

GLABĀŠANA:
Glabāt sausā un vēsā, bērniem nepieejamā vietā.
 

NATURE'S SUNSHINE MUDINA VESELĪGAM DZĪVESVEIDAM.
Diētas bagātinātāji nevar būt lietoti kā diferencētas diētas aizstājēji. Balansēta diēta un veselīgs dzīvesveids ir organisma pareizas funkcionēšanas pamats.

 

https://sellingo.pl

